Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras.  

2023-D-07031-19-0616-06-001   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 7,791,936.67 pesos (siete millones setecientos noventa y un mil novecientos treinta 
y seis pesos 67/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición 
hasta su reintegro a la Tesorería de la Federación, por los pagos de tres obras públicas con 
recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras. 

2023-D-07031-19-0616-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Chilón, Chiapas aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 3,119,527.84 pesos (tres millones ciento diecinueve mil 
quinientos veintisiete pesos 84/100 M.N.), por concepto de no presentar la opinión de 
cumplimiento de obligaciones fiscales vigente expedida por el Servicio de Administración 
Tributaria; a efecto de constatar que el contratista estuviera al corriente con sus obligaciones

[...]

Las sumas parciales, totales y las variaciones porcentuales pueden no coincidir debido al redondeo de cifras.  

2023-D-07031-19-0616-06-002   Pliego de Observaciones 

Se presume un probable daño o perjuicio, o ambos, a la Hacienda Pública Federal por un 
monto de 39,243,030.84 pesos (treinta y nueve millones doscientos cuarenta y tres mil treinta 
pesos 84/100 M.N.), más los rendimientos financieros generados desde su disposición hasta 
su reintegro a la Tesorería de la Federación, por los pagos realizados en catorce obras públicas 
con recursos del Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social Municipal y de las